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Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu

GLINKI

LOKALIZACIA

ul. Gniewkowska

powierzchnia —9,5399 ha
obreb 77

liczba dziatek - 12

wtasnos¢ - Gminy Miasta Torun

POWIERZCHNIA | PRZEZNACZENIE

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

. nr dziatki 23/8 —0,5756 ha

. nr dziatki 23/9 — 0,8468 ha

. nr dziatki 23/14 - 0,6371 ha

. nr dziatek 24/11, 23/13 — 0,8015 ha
nr dziatek 24/3, 23/10 - 0,9081 ha

. nr dziatek 24/4, 23/11 —0,9950 ha

. nr dziatek 24/10, 23/12 — 1,3164 ha
. nr dziatki 24/5 - 0,6682 ha

. nr dziatki 24/6 — 0,6110 ha

10. nr dziatki 24/7 — 0,6891 ha

1

1. nr dziatki 24/8 — 0,7810 ha

12. nr dziatki 24/9 - 0,7101 ha
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dopuszczalne: sktady i magazyny, obiekty i urzadzenia infrastruktury technicznej, zielen urzagdzona,
zielen izolacyjna, obiekty matej architektury, drogi wewnetrzne, miejsca postojowe
obszar oznaczony symbolem 3.20 — U1 (uchwata RMT nr 658/09 z dnia 8.10.2009 .

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

Szczegdtowa oferta:  www.torun.direct

potudniowo — zachodnia czes$¢ miasta

doskonate skomunikowanie z DK nr 15 oraz drogg ekspresowg S10

w bezposrednim sgsiedztwie obiekty ustugowo — produkcyjne, zabudowa jedno i wielorodzinna

teren niezabudowany, trawiasty

dojazd z istniejgcych drog publicznych, a takze poprzez drogi wewnetrzne
istniejgce uzbrojenie zlokalizowane w bliskim sgsiedztwie nieruchomosci:

— sie¢ kanalizacyjna
— sie¢ wodociggowa
— sie¢ elektroenergetyczna

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu

ul. M. Konopnickiej 13, 87-100 Torun

tel. 56 611 89 30

e-mail: kontakt@torun.direct
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Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu

GLIKI

ul. Szubifiska__
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